Администрация Верхнебуреинского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.11.12 г.

п.Чегдомын                                                                                     № 454

     О проведении

   заседаний  РМО

    В соответствии с  планом работы отдела образования  и  районного информационно-методического центра, с целью повышения профессиональной компетентности  педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Провести  заседания  РМО:

- старших воспитателей,  учителей-логопедов, воспитателей, руководителей РМО 18 декабря 2012 года в 09.30 ч. на базе ЦРР п. Чегдомын  по теме  «Эффективность использования логоритмики с детьми старшего дошкольного возраста, имеющими  нарушения речи»;

- старших воспитателей, воспитателей, руководителей РМО 19 декабря 2012 года в 13.00 ч. на базе МКДОУ № 12 п. Чегдомын  по теме  «Образовательная область «Cоциализация» в примерной основной общеобразовательной программе дошкольного образования «Успех»;
- старших воспитателей, руководителей РМО, воспитателей  20 декабря 2012 года в 13.00 ч. на базе МБДОУ № 9 п. Чегдомын  по теме «Виды интеграции образовательной области «Познание»;

- старших воспитателей, физкультурных руководителей, воспитателей, руководителей РМО   21 декабря 2012 года в 09.30 ч.  на базе МКДОУ № 10 п. Чегдомын по теме «Виды интеграции образовательной области «Физическая культура».

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить  явку  педагогов на соответствующие   заседания РМО и их подготовку согласно темам заседаний.

3. Заведующим МКДОУ № 10, 12, 9, ЦРР п. Чегдомын оказать содействие педагогическим работникам в  подготовке и проведении заседаний  РМО.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Михно М.В.,

    директора  РИМЦ.

 Руководитель   отдела   образования                   Т.С. Гермаш